
 

 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 4582/2026  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 26 stycznia 2026 roku 

   

Uchwała nr … 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia … 

   

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/321/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia  

28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Województwo Opolskie, udostępnionych dla 

operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych oraz 

warunków  i zasad korzystania z tych obiektów  

   

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 8 i 11,  art. 15 ust. 1 pkt 6 i 9 oraz 

art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 

2025 r. poz. 258 

z późn. zm.) w zw. z  art. 4 pkt 9  oraz 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku  

o transporcie drogowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1490 z późn. zm.) Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXV/321/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w 

sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Województwo Opolskie, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu 

zbiorowego i przewoźników drogowych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

(Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2013 r. poz. 166 z późn. zm.), w § 5 w ust. 4 

w pkt 5 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 6. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.  



 
 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 4582/2026  

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

 

Harmonogram konsultacji  

projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany uchwały nr 

XXV/321/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Województwo Opolskie, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu 

zbiorowego i przewoźników drogowych oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz z 

Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego 

 

1. Ogłoszenie konsultacji 

Po przyjęciu przez Zarząd Województwa Opolskiego projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Opolskiego w sprawie zmiany uchwały nr XXV/321/2012 Sejmiku 

Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo Opolskie, 

udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników 

drogowych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, projekt zostanie 

przekazany za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej dostępnych w 

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego Radzie Działalności Pożytku 

Publicznego Województwa Opolskiego, organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także 

osobom odpowiedzialnym za współpracę z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie we wszystkich gminach na terenie województwa opolskiego. 



 
 

2. Rozpoczęcie konsultacji w dniu 26 stycznia 2026 r. 

3. Zgłaszanie uwag 

Uwagi mogą składać uprawnione podmioty, tj.: 

1) organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące 

działalność statutową na terenie województwa opolskiego, w obszarze podlegającym 

konsultacjom  

w terminie: 26 stycznia 2026 r. – 9 lutego 2026 r.  

2) Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego w terminie: 

26 stycznia 2026 r. – 24 lutego 2026 r.  

 

4. Sporządzenie sprawozdania z konsultacji 

Po zakończeniu konsultacji, Departament Infrastruktury i Gospodarki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego sporządzi zestawienie uwag oraz przedłoży 

pod obrady Zarządu Województwa Opolskiego sprawozdanie z przebiegu i wyników 

konsultacji. W terminie do 21 dni od dnia zakończenia konsultacji, Zarząd Województwa 

Opolskiego rozstrzyga uwagi złożone  

w trakcie konsultacji. 

5. Publikacja sprawozdania z konsultacji 

Niezwłocznie po posiedzeniu Zarządu Województwa Opolskiego, sprawozdanie z 

przebiegu  

i wyników konsultacji zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Samorządu Województwa Opolskiego. 

6. Przedłożenie konsultowanego dokumentu pod obrady Sejmiku Województwa 

Opolskiego  

Po zakończeniu konsultacji i przyjęciu przez Zarząd Województwa Opolskiego projektu 

uchwały  

w sprawie przyjęcia przez Sejmik Województwa Opolskiego konsultowanego projektu 

aktu prawa miejscowego, zostanie on przedłożony pod obrady Sejmiku Województwa 

Opolskiego  

na najbliższej sesji. 



 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 4582/2026  

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

 

 

FORMULARZ UWAG PODCZAS KONSULTACJI PROJEKTU 

uchwały sejmiku województwa opolskiego w sprawie zmiany uchwały nr XXV/321/2012 

Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest województwo 

opolskie, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i 

przewoźników drogowych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów  

 

I. INFORMACJA O ZGŁASZAJĄCYM: 

 

Nazwa organizacji*   

Numer KRS lub w innym 

rejestrze/ewidencji – 

jeżeli dotyczy* 

 

Osoba/osoby do 

kontaktu* 

 

Adres do 

korespondencji* 

 

Adres e-mail**  

Numer telefonu**  

*Pola obowiązkowe 

**Przynajmniej jedno z pól obowiązkowe 

 

Oświadczam(y), iż dane organizacji pozarządowej są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym 

oraz widnieją w aktualnym wyciągu z rejestru, ewidencji lub w innym dokumencie.  

 

 



 
 

        

….......…..................................................................  

                                                                                                               Podpis osoby 

upoważnionej/podpisy osób upoważnionych         

                                                                                        do reprezentowania organizacji 

 

 

II. UWAGI/PROPOZYCJE ZGŁOSZONE DO PROJEKTU 

 

Lp. Odwołanie się do miejsca  

w dokumencie 

(rozdział i strona) 

Obecny zapis Powinno być Uzasadnienie zmiany 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

*     

Uwagi można składać za pośrednictwem niniejszego formularza 

1) drogą elektroniczną na adres e-mail: dig@opolskie.pl 

2) za pomocą e-Doręczeń na adres do e-Doręczeń Urzędu: AE:PL-66703-73759-IGTUV-14 

3) drogą pocztową; za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub złożone osobiście: 

• w kancelarii ogólnej Urzędu Marszałkowskiego ul. Gen. J. Hallera 9, 45-869 Opole  

• w punkcie informacyjnym kancelarii ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Opolskiego, ul. Ostrówek 5, 45-088 Opole 

 

W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny: tel.: 77 4482 148 

*Dopuszczalne dodawanie kolejnych wierszy w tabeli. 

mailto:dig@opolskie.pl

